
Fibre pigtail 2m
E9/125 G.652.D OS2, APC Versión

Versions
Número de material Producto Tipo de fibra Tipo de conector Peso [kg] Unidad de embalaje

427721 Fibre Pigtail E9/125 G.652.D OS2 SC/APC 0,1 kg 1 pza.

427722 Fibre Pigtail E9/125 G.652.D OS2 SC/APC 0,07 kg 1 juego

429921 Fibre Pigtail E9/125 G.652.D OS2 LC/APC 0,1 kg 1 pza.

429922 Fibre Pigtail E9/125 G.652.D OS2 LC/APC 0,04 kg 1 juego

428821 Fibre Pigtail E9/125 G.652.D OS2 LSH/APC 0,01 kg 1 pza.

309631 Fibre Pigtail E9/125 G.652.D OS2 LSH/APC 0,05 kg 1 juego

A partir de 2021-02-09 08:22:44Sujeto a modificaciones técnicas

Description
Buffer semisolido, 900 µm 
Color de pigtails individuales: amarillo 
Colores del set de pigtails: de acuerdo con IEC 60304

Propedades ópticas
Grado del conector (mejor que) B1

Material de la férula Zirkonia

Pérdida de inserción (IL), máxima 0,25 dB

Pérdida de inserción (IL), tipica 0,12 dB

Pérdida de retorno (RL), mínima 65 dB

Pérdida de retorno (RL), típica 70 dB

Reproducibilidad de la IL maximal +/- 0.1dB

Tipo de fibra E9/125 G.652.D OS2

Vida 1000 connections with stable attenuation values


